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Situasjonsplaner og fotodokumentasjon for gbnr 58/177
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Bildet viser eiendommen tilbake i april 2016. Her ser man at eiendommen er tydelig gjengrodd, og
man kan så vidt skimte løen innimellom trærne. Det automatisk fredede kulturminnet «Sjurhøgjen»
er markert med pil på bildet. Her kan man også se den gamle avkjørselen til høyre for det
eksisterende huset. Denne kommer på skrå ned mot fylkesveien i en spiss vinkel midt i en sving.

Bildet viser den nye veien som er nesten ferdig. Veitraseen følger stort sett terrenget. Her ser man
terrenginngrepet oghvor Sjuhøgjen ligger i forhold til veien.



Her ser man «Sjurhøgjen» fra nordsiden. «Sjurhøgjen ligger delvis som en del av dyrket mark som
brukes til fôrproduksjon.

Bildet viser utsikten man har mot det omsøkte tiltaket når man står på den høyeste toppen på
«Sjurhøgjen». Her ser man den gamle løen hvor det er søkt om å sette opp nytt tiltak. Det er ca 80m
fra hvor bildet er tatt og ned til løen.



Flyfoto som viser behovet for tilkomstvei til landbruksareal på nord-øst siden av området. Her er det
et større område som man ikke har tilgang til fra noen annen vei, og det er også planer om og dyrke
opp mer av marken på baksiden når man får skikkelig tilkomst.

Bildet viser et flyfoto hvor man ser driftsbygning og våningshus på gbnr 58/3 Her ser man også at det
er stor avstand fra «Sjurhøgjen» og ned til det nye tiltaket.



Her ser man hvor nært fylkesveien det eksisterende våningshuset ligger. Det er 6,5m avstand fra
hjørnet på huset og til skulderen på fylkesveien. Terrenget skråer i front av huset og ned mot veien,
og avsluttes med en gråsteinsmur som er ca 1,5m høy.



Bildet over viser hvordan det ser ut på området pr. 06.05.20. Her ser man at skogen nylig er tatt bort,
og veien begynner og nærme seg ferdig. Det gjenstår en del finpuss langs veien før den blir
ferdigstillt.

På bildet under ser man en illustrasjon som viser omtrent hvordan det nye tiltaket vil bli plassert i
terrenget. Det er viktig og poengtere at dette er en illustrasjon og at området mellom det nye tiltaket
og fylkesveien ikke vil se ut nøyaktig som på bildet da her blant annet er en ganske bratt skråning
mot veien i dag. Hjørnet på det nye tiltaket mot «Sjurhøgjen» vil bli plassert omtrent nøyaktig hvor
hjørnet på løen er pr i dag.



Bildet er tatt fra sjøen, omtrent i hovedleia i Lurosen.

Bildet er tatt fra sjøen ca 100m fra land. Her kan man så vidtse eksisterende bolig og løe. Bildet er i
tillegg tatt før det har komt løv på trærne.


